הוא ציין את העובדה שעל אף שבמצוות אחרות אין חובה להסתכן על מנת לקיימן, על פי האמור בפסוק: "וחי בהם" – "ולא שימות בהם" (יומא פה ע"ב), אך לשם כיבוש הארץ יש חובה גם להסתכן. גאולת קרקעות היא קיום מצוות כיבוש הארץ, אותה ניתן לקיים גם ללא ריבונות יהודית בארץ וגם ללא הסיכונים שיש בעת מלחמה.

(הראי"ה קוק כתב את הדברים בשנת תרצ"ד [1934]. דברים אילו נכתבו כדי לחזק ידי "הקרן הקיימת לישראל" לגאול את קרקעות הארץ).

הרב צבי יהודה קוק

הרב צבי יהודה קוק, בנו של הראי"ה קוק, זכה לראות את תקומת מדינת ישראל ולחיות בה. הוא חידד את שני המרכיבים שבמצוות יישוב ארץ ישראל ע"פ דברי הרמב"ן. הוא קבע שמרכיב הריבונות מתממש עם הקמת שלטון יהודי (=מדינה) בארץ ישראל.